
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 65222  Gruppe Landesliga WJB Süd

Datum 06.05.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft HSG Plesse-Hardenberg e.V.

Spielort Bovenden, SH  Gastmannschaft HSG Rhumetal

 

Heimmannschaft

HSG Plesse-Hardenberg e.V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rode, Emmy - -

2 Wegener, Mira - -

3 Stolze, Matilda - - 1

4 Papendick, Amy - -

5 Braunschweig, Helene Liv - - 3 06:34

7 Zündel, Tilda - - 1 1/1

8 Oestreich, Hannah - - 21:40

9 Betker, Merle - -

10 Klinker, Frieda - - 1 22:47

13 Kaiser, Minna - - 5

14 Hoppe, Mathilde Elisabeth - -

16 Handel, Lucia - - 4 0/1

18 Papendick, Ivy - - 1

A Zdun, Nicolas - -

B Albrecht, Ida - -

C Schmitz, Tessa - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 39:13

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Rhumetal
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Montag, Hannah - - 1

6 Kopp, Henriette-Ottilie - - 4 48:29

7 Rüter, Charlotte - - 6 2/2

10 Ernst, Malin - -

11 Vollbrecht, Jonna - - 1

13 Schettler, Johannah Abidna - - 1

14 Küke, Amelie - -

15 Schirmacher, Maja - - 1 27:57

23 Armbrecht, Maja - -

77 Wode, Yaari - - 19:09

90 Stöpler, Tedda - -

A Quacquarelli, Leon - -

B Winkler, Achim - -

C Friedrichs, Sina - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 09:22

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 46:18

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bode, Charlotte - - - - -

SR B Bode, Reinhard - - - - -

Zeitn. Wegener, Stefanie - - - - -

Sek. Zündel, Nina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Plesse-Hardenberg e.V.

Ergebnis 16:14 (8:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:00 1:0 Tor 16 Handel, Lucia

Gast 01:26 1:1 Tor 15 Schirmacher, Maja

Gast 02:03 1:2 Tor 7 Rüter, Charlotte

Heim 03:34 2:2 Tor 13 Kaiser, Minna

Heim 05:18 3:2 Tor 5 Braunschweig, Helene Liv

Heim 06:06 4:2 Tor 13 Kaiser, Minna

Heim 06:34 Verwarnung 5 Braunschweig, Helene Liv

Heim 09:18 5:2 Tor 13 Kaiser, Minna

09:22 Auszeit Gast

Heim 11:05 6:2 Tor 5 Braunschweig, Helene Liv

Gast 12:18 6:3 Tor 6 Kopp, Henriette-Ottilie

Heim 12:51 7:3 Tor 3 Stolze, Matilda

Heim 16:14 8:3 Tor 16 Handel, Lucia

Gast 17:01 8:4 Tor 4 Montag, Hannah

Gast 19:09 Verwarnung 77 Wode, Yaari

Heim 21:40 Verwarnung 8 Oestreich, Hannah

Gast 21:58 8:5 Tor 6 Kopp, Henriette-Ottilie

Heim 22:47 2 Minuten 10 Klinker, Frieda

Gast 23:00 8:6 Tor 6 Kopp, Henriette-Ottilie

Gast 24:51 8:7 Tor 7 Rüter, Charlotte

Heim 25:41 9:7 Tor 5 Braunschweig, Helene Liv

Heim 27:13 10:7 Tor 13 Kaiser, Minna

Gast 27:57 2 Minuten 15 Schirmacher, Maja

Heim 28:04 10:7 7m ohne Tor 16 Handel, Lucia

Gast 28:48 10:8 Tor 6 Kopp, Henriette-Ottilie

Gast 30:09 10:9 Tor 7 Rüter, Charlotte

Heim 30:18 11:9 Tor 16 Handel, Lucia

Gast 33:26 11:10 Tor 13 Schettler, Johannah

Abidna

Heim 35:00 12:10 Tor 16 Handel, Lucia

Gast 36:36 12:11 7m mit Tor 7 Rüter, Charlotte

Gast 37:44 12:12 Tor 11 Vollbrecht, Jonna

39:13 Auszeit Heim

Heim 40:18 13:12 7m mit Tor 7 Zündel, Tilda

Heim 41:14 14:12 Tor 18 Papendick, Ivy

46:18 Auszeit Gast

Gast 46:44 14:13 Tor 7 Rüter, Charlotte

Heim 47:59 15:13 Tor 10 Klinker, Frieda

Gast 48:29 2 Minuten 6 Kopp, Henriette-Ottilie

Heim 49:00 16:13 Tor 13 Kaiser, Minna

Gast 49:24 16:14 7m mit Tor 7 Rüter, Charlotte
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